

---

DATUM  
2024-03-13

---

## Minnesanteckning Beredningsgrupp Nära Vård

Närvarande: Janet Hultberg, Ulrika Hjort, Catharina Borna

### Incheckning från var och en av oss

**Slutenvården HBG** lite lugnare i flödena för tillfället.

**Regional PV offentlig**, bra läge just nu, utmaning hyrläkaravtalet upphör och nytt i maj.

Mobila teamen i uppstart, SDV start i höst i NV.

**Kommunerna** mobila teamen uppstart utmaningar finns men fler möjligheter, ser mer inåt i organisationerna kring samverkan

### Föregående protokoll

Inget att tillägga. Vissa punkter kommer med nedan under aktuella punkter.

### Delregionala arbetsgrupper

#### Medicinsk kvalitet:

Medicinsk vårdplan. Representant från gruppen förankrar till skånegemensam grupp vårdens övergångar. CB ska vid nästa möte gå igenom lagstiftningen avseende SIP. Frågan ang pilot för medicinsk vårdplan avvaktas till detta är klarlagt.

Genomgång av gemensam avvikelshantering. ChefsSSK tar fram en gemensam rutin med MASarna

Samverkansdokument sjukhus/regional primärvård är på remissrunda i regional PV till den 15/3. Klart för påskrift 27/3.

#### SVU-gruppen:

Inget möte sedan förra beredningsgruppen

### Delregional tjänstemannaberedning

Dagordning är satt till nästa möte den 15/3

### Aktivitets- och tidsplan

Reviderad regional aktivitets -och tidsplan är nu klar och PL ska titta på den för att se vad som ska adderas till den befintliga. Utvärdering av den befintliga är klar och redovisas på delregional tjänstemannaberedning.

### **Aktuella ärenden**

Personcentrerad vård kopplad till nationell patientenkät/öppna jämförelser. Här kan man identifiera vissa parametrar och med hjälp av resultatet gå ut i verksamheterna med vad verksamheterna behöver titta på för att se hur var och en ligger till inom området. Vi tar frågan med tillbaka till våra verksamheter – hur kan patient-/brukarenkäterna användas i vår strävan att arbeta mer personcentrerat?

PL kommer att ha utbildning i nära vård med förvaltningsledningen på Helsingborgs lasarett i april.

CB, Digitala akutblad fungerar dåligt i de större akutverksamheterna. Begäran om översyn av befintlig rutin har skickats till regional vårdsamverkansrepresentant.

SIP-utbildningen, PL lyfter den i lokal samverkan för den regionala och kommunala PV. PL har inte möjlighet att hålla i denna utbildning ute i verksamheterna. Huvudkontaktperson för mina planer är tilltänkt som implementeringsansvarig i slutenvården Helsingborg.

Gemensam teamsyta där läggs nu över de resterande dokument från äldre gemensam yta som vi anser ska flyttas. Grundoriginal sparas på teamsytan. Vissa dokument som behöver återkommande revidering läggs in i dokumentportalen (RS).

Analys ang utskrivningsklara och återinläggningar. Siffror bör gå ut även till deltagarna i delregional tjm. PL ber om att detta framöver sker månadsvis via Stefan K. Siffrorna presenteras i 3-månaders perioder. Ny graf med antal personer kommer med from nu i månadsuppföljningarna.

Positiv marknadsföring av vårdsamverkansarbetet. Vi efterfrågas och tidigare lyfts på AU. Vi avvaktar mars/april månadssiffror för utvärdering. Frågan aktualiseras inför nästa AU.

Socialt sviktande patienter på sjukhus. Hänger ihop med omsorgskoordinering, Ny Workshop för detta en väg att gå för att skapa samsyn och delaktighet? Tar upp den igen på nästa möte.

Psykiatrisamarbetet fortsätter och PL implementerar de befintliga måltal i aktivitets- och tidsplanen som är aktuella för psykiatrin. Även statistik gällande vårddygn och återinläggningar i psykiatrin ska publiceras.

Mobila team närsjukvårds uppstartsmöten har ägt rum för båda teamen Ängelholm respektive helsingborg, en del representation saknades. Fortsatta möten är inbokade. Start planeras till 1/6.

### **Utcheck**

UH uppdaterar teamsytan med överenskomna dokument

JH bjuder in till teamsmöte mellan beredningsgrupp och Louise R och Emma J ang medicinsk vårdplan.

UH och JH börjar titta på hur Workshop skulle kunna se ut gällande socialt sviktande. Fortsatt dialog nästa möte.

UH ber Stefan K skicka löpande månadsrapport över utskrivningsklara och återinläggningar till delregional tjänstemannaberedning.

Samtliga i beredningsgruppen tar frågan om hur patient-/brukarenkäterna kan användas i syfte ökad personcentrering med till sina verksamheter.

Vid pennan Ulrika Hjort

